nepos comitisse; Ansoldus Berbellus, Hugo Pelleve, Mascelinus cocus.

Postremo, ne donum istud aliquo posset calumpniantiura impetu con-

cuti vel infirmari, perrexit domnus Udo abbas apud Fraclam Vallem,

cum quibusdam monachis nostris, Huberto, Rainardo, Stephano; ubi

predictus Urso confirmavit donum quod fecerat, faciens nichilominus

illud idem conûrmari ab uxore sua Béatrice et a fdiis suis Nivelone

et Hamelino , sed et a filiabus suis Hersende et Comitissa, necnon et

ab uxore filii sui prioris natu, Agaza; qui omnes et simul et singu-

latim concesserunt hoc donum et confirmaverun t. Testes : ex parte

nostra, Herbertus Furrellus, Ricardus Barbatus, Paganus de Sancto

Andréa, Hugo de Bruerolis; Guillelmus Aculeus et Robertus, fratres;

Theobaldus de Orliaco, Gualterius de Bénis, Guillelmus de Bénis, Al-

cherius de Fontaneto, Bodardus, Gaufridus de Islaris, Guillelmus mo-

netarius, Ernaldus Aalonis, Robertus Alcherii. Ex parte Ursonis,

Geremias de Insula, Paganus de Froovilla, Paganus de Merlai, Ma-

theus Potirum, Brito de Sancto Carileffo, Girardus de Vilers, Adam
de Pireto , Odo de Basochia. »

CLI.

Qualiter Urso de Fracta Valle dimisit consuetudines quas habebat in duobus agripennis

vinee qnos Belolus lignarius, veniens ad monachatum, conlulit ecclesie nostre.

« Ne forte, ut in lalibus assolet, oblivioni detur, placuit nobis mo-

nachis sancti Pétri Carnoti
, presenti scripto ad futurorum transfcrre
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noticiam, quod Belotus lignarius, in hoc monasterium nostrum ve-

niens ad monachatum, dédit nobis in elemosinam duos agripennos

vinearum, in quibus domnus Urso de Fracta Valle quasdam habebat

consuetudines vel, si melius dicitur, exactiones. Ipsas ergo consue-

tudines seu exactiones et omnia prorsus que ibi habebat, donavit

ecclesie nostre, pro salute anime sue; excepto quod justiciam foris-

factorum et consuetum censum cum justo terciolo sibi retinuifr,.

cetera vero omnia nobis omnino donavit et concessit. Que res acta est

in capitulo nostro , coram subscriptis testibus : Hamelino Flagello

,

Haimerico Begonis, ex parte ejus. Ex parte nostra fuerunt : Gaufridus

cellerarius, Mascelinus cocus, Robertus cocus, Ernaldus Botarius,

Rogerius portarius, Garinus marescal, Garinus consutor. Item apud

Fractam Vallem testes : Girardus de Vilaris , Brito de Sancto Ka-

rileffo, Odo de Bretunvilla, Nivelo Palestel; Gaufridus, frater ejus.

Ex parte nostra fuerunt Gislebertus et Floherius. Hii omnes afïuerunt